
/
SMLOUVA 0 USKUTEČNĚNÍ
DIVADELNÍHOPŘEDSTAVENÍ

1. Smluvní strany

mlthea, s.'.®.
zastoupená p.nem MIlanem Školníkem, Jedmtelem
se sídlem ul. Jana žellvského 1846/33, 130 00 Pnha 3
lčo: Z7881784
DIČ: CZ Z78el784

KoresDondenční ad resa :
Divadlo Palace

Václavské náměstí 43
110 00 Praha 1

/dáLe jen „Provozovatel"/

a

Městské dlvadlo Mladá Bolesla`/
zastoupen®: M(r. Janeta Benešová, Ďe"elka MDMB
se síďlem: Palackélio 263, Z93 80 Mladá Boleslav
lč:     486-
Dlč:

/dále jen „Pořadatel"/

11. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je uskutečnění dívadelního představení STEFAN VOGEL:
VEDLEŠÍ ÚčlNKY  v režff Petra Svojtky za podmínek v této smlou\rě uvedených.

111. Datum a terrníny

Datum, hodlna a místo konání zkoušek: v případě potřeby bude domluveno telefonicky

Datum, hodlna a místo konání představení: 29.11.2023,19:00  hod., Městské divadlo Mladá Boleslav,
Palackého Z63, Mladá Boleslav



IV\ Práva a povinnosti smluvntch stran

1.    Pořadatel se zavazuje:

1Á)      poskytnout bezplatné uží\/ání prostor nutných k provedení zkoušek, stavby dekorací a

představení
1.b)      nést náklady spqjené s dodávkou teph, ehk[řiny, vodného, stočného, úklidem
1.c)      dát k dispozici zvukovou /CD přemávač nebo mlni dísk/ a osvětlovací/osvětlovací puw

kabinu s technlclým personálem a dále zajistí jednoho jevištního technika d\ri! a půl
hodiny před začátkem představení, kdy je napkínován př{jezd technického personálu s
dekorací a po představení

1.d)      dát k dispozici samostatnou dámskou a pánskou šatnu, včetně sociálního zázemís teplou
a studenou vodou /čistý ručnft, mýdlo a toaletní papír každé šatně/

he)      distribuovat vstupenky včetně předprodeje a určlt jejlch cenu, poskytmut provozovateli v
případě výžádání

1.f)       Že bez předchozího písemného svolení provozovateh± nebudou pořizovány obrazové,
zvukové čl zvukověobrazové záznamy z představení, vyjma zpravodajst`/Í

1€)      zajistlt na svůj náklad 2 techniky na vykládání a nakládání dekorace, uvaděčky, prodej

programů, požámí dozor a běžný úklid
1.h)      zabezpečlt provoz divadelní ka\Íárny v obvyklé době

1.i)       zajistit řádnou propagaci představení včetně vylepení plakátů
lJ)     odvést-z hrubé trzby za pĎedmvení jek® autorskou odměnu, ze užltí díle na

edresu agentury Aura-Pont, s.ro., VesLařsw ostro`r 6Z, 147 00 Praha 4 - Podolí, na
základě famur wstavenÝch agentumu Aura-Pom, sH.o„ dle ,11Iášení o konání
pňedstavení", ktené zašle pohdatel wplněné agentuĎe Aura-Dont, s+.o. Je-ll nesltel práv
plátcem DPH v tuzemskLi nebo v zemfth EU, rmbo stane-Il se jím, budou `óecriny
odměn\/ dle téee smleu\q/ na`Úšeriy o Dpii v příslušné zákonné sazbě. Odměny bud®u
na`ÚĚeriy o DPLl v příšlušr`é zált®mé sazbě 1 u nosltelů prá`r z tĎetích zemí (mlmo EUL

Uhradtt banko`mí `ýlohy souvlse|ftí s úhraidou do zahraničí.
1.k)     odvés. z hrubé tdby za pŤedstavení jako aumskou odměnu za užltí díla na adnesu

prowzov.tele, mlthe., s.r.o., Jena želf`ckého 33, Pralia 3, lčo: 27881784, na základě
tildhir vvstďwenÝch ppovezo`mtelem mlthea, s.r.o., dle ,11lášení o konání pĎedstwerir,
kieré zašle pořadatel do 3 praco`Íních dnů vyplněné provozovml, elektronlck`/ m
emló"ad"
Všechny odměny dle tÉfo srrilou`n/ budou navÝšeny o DPH v pffslušné zákonné sazbě.

2.    Pmvozwatel se zavazuje:
2,a)      dodat pořadateli dle objednávky plakáty představenív počtu: O ks.
2.b)      zajlstlt včasnou účast všech účlnkujících



V. Cena za představení

Pořadatel uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury, vystavené

provozovatelem a ve lhůtě uvedené na faktuře částku:
®6 tm kĚ + 20 160 kĚ 219é D.Ll, cel(em: 11é 1€0 Kč (slovy: Jedno sto Ěestnáct tlsí[ jedno dto
šedesát korun Českých)

Cena obsahuje kompletní náklady na autodopravu dlvadelní dekorace a účinkujících.

Pořadatel uhradí objednané plakáty v počtu 0 ks. Cena 20Kč/ks + 21 % DPH.

V pHpadě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,5 96 z fakturované částky za každý
den prodlení platby.

VI. Výpověď a odstoupeni od smlouvy

1.    Vypoví-Ii pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podpisu do 7 dnů před datem konání

představení, je povinen zaplatit provozovateli 50 96 z částky uvedené v čl. V. této smlóuvy.
2.    Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů před datem konání představení, je

povinen zaplatlt provozovateli celou částku uvedenou v čl. V. této smlouvy.
3.    Výpověď dle čl. Vl. od§t. 1., 2. musí být učiněna v písemné formě dóporučeným dopi=em.

4.    Neuskuteční-Ii se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého z účinkujících,

popřípadě z důvodu změny hracího plánu mateřské scény něk[erého z účinkujících, mají obě
smluvní strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku na náhradu škody. Obě smluvní

strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradní termín.

VII. Závěrečná ustanovení

1.    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

2.    Provozovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřft a podepsat tuto smlouvu a že je nosltelem

veškerých práv spojených s veřejným provozováním tohoto představení.
3.    Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učjněny pouze v písemné formě, podepsané oběma

smluvními stranami.
4.    Technlcké podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy.

V Praze dne: 4.9.2023

Provozovatel

ti    ft/adó   $0/eEhti;    f rq,Zflfl



Technické požadavky VEDLEJŠÍ ÚČINKY

)ev\ště:

o     Š"a7x7m
.     výška4m

•     podlahaukllzená

•     možnostvrtánído podlahy
•     Zatemněnísálu
•      1x reguk)vána zásuvka na jevištl u horizontu

Zvuk:

•     2xlnputJack.6,3

•     Ozvučení:

o     2x Reprobox L/R dosálu

Světla:

•     zesálu

o     10ks-reflektor looow ( typ FHR)
•     zportálu

o     2 ks-reflektor l000W (např.typ FHR) Ievý portál
o     2 ks-reflektor l000W (např.typ FHR) pravý portál

•     jevlštnímost

o     2 ks -reflektor 1000W (např. typ FHR) nebo 2 ks vana AHR 1000W s modrým fihrem
nebo dostatečně výkomé RGB LED aparáty

•     Každý reflektor musí být samostatně ovládaný

•       REFIEKTORY NESMÍBÝTTYP: PAR lllI

®       Kab'na:

o    Světelný pm s možností naprogramovat min l0 submasteru /Faderu/
o     Kabina s výhledem najeviště (ne z portálu)

o     Osoba zn@lá programování pultu, která bude přítomna po celou dobu svícení a

představení
o     Pokud si pořadatel najme flrmu dodávaJÍcÍ světelný aparát, zajistí, aby bylo vše

přlpravené v čase příjezdu

Ostatnt:

•     2 pomocníci při vykládánía nakládání dekorace

•     Případná dohoda o nedodržení tect`nických podmínek musí být potvrzena emailem s

produkcí Divadla Palace
•     Veškerý 3paút musí být bez rivad

Kontaktní osoba-jevlště, zvuk

Kontaktní osoba-světla -


